ГОСУДАРСТВЕННОЕ Б Ю Д Ж Е Т Н О Е ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ
УЧРЕЖДЕНИЕ В Ы С Ш Е Г О ПРОФЕССИОНАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«КРАСНОЯРСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ М Е Д И Ц И Н С К И Й
УНИВЕРСИТЕТ И М Е Н И ПРОФЕССОРА В.Ф. ВОЙНО-ЯСЕНЕЦКОГО»

МИНИСТЕРСТВА ЗДРАВООХРАНЕНИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

ПРИКАЗ
Р£~№?Ёр£Ш ^ ' / /Красноярск / 4

Г 1
О зачислении в ординатуру

П Р И К А З Ы В А Ю :

1. КАРПОВУ Русану Юрьевну зачислить в ординатуру с 01.02.2016г. по
31.08.2017г. на кафедру детских болезней с курсом ПО по
специальности «Педиатрия» в порядке перевода из ГБОУ ВПО
«Санкт-Петербургский государственный педиатрический медицинский
университет» с зачетом пройденных часов.

2. Карповой Русане Юрьевне назначить государственную стипендию в
размере 8503 руб. с 01.02.2016г. по 28.02.2016г.

3. Центру трудоустройства, ординатуры и интернатуры ИПО
осуществить прием в ординатуру в соответствии с пунктом 1
настоящего приказа.

4. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой.

Основание: заявление Карповой Р.Ю. с резолюцией ректора.

Ректор И.П. Артюхов